



I S O- IEC-27001-LEAD-IMPLEMENTER^{Q&As}

PECB Certified ISO/IEC 27001 Lead Implementer exam

**Pass PECB ISO-IEC-27001-LEAD-IMPLEMENTER
Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/iso-iec-27001-lead-implementer.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by PECB
Official Exam Center



VCE & PDF

Pass4itSure.com

<https://www.pass4itsure.com/iso-iec-27001-lead-implementer.html>
2024 Latest pass4itsure ISO-IEC-27001-LEAD-IMPLEMENTER PDF and VCE
dumps Download

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Midwest Insurance grades the monthly report of all claimed losses per insured as confidential. What is accomplished if all other reports from this insurance office are also assigned the appropriate grading?

- A. The costs for automating are easier to charge to the responsible departments.
- B. A determination can be made as to which report should be printed first and which ones can wait a little longer.
- C. Everyone can easily see how sensitive the reports' contents are by consulting the grading label.
- D. Reports can be developed more easily and with fewer errors.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Physical labels and _____ are two common forms of labeling which are mentioned in ISO 27002.

- A. metadata
- B. teradata
- C. bridge

Correct Answer: A

QUESTION 3

The company Midwest Insurance has taken many measures to protect its information. It uses an Information Security Management System, the input and output of data in applications is validated, confidential documents are sent in encrypted form and staff use tokens to access information systems. Which of these is not a technical measure?

- A. Information Security Management System
- B. The use of tokens to gain access to information systems
- C. Validation of input and output data in applications
- D. Encryption of information

Correct Answer: A

QUESTION 4

How many domains does ISO / IEC 27002: 2013 have?

- A. 140



- B. 14
- C. 110
- D. 114

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which is a legislative or regulatory act related to information security that can be imposed upon all organizations?

- A. ISO/IEC 27001:2005
- B. Intellectual Property Rights
- C. ISO/IEC 27002:2005
- D. Personal data protection legislation

Correct Answer: D

[Latest ISO-IEC-27001-LEAD-IMPLEMENTER Dumps](#)

[ISO-IEC-27001-LEAD-IMPLEMENTER PDF Dumps](#)

[ISO-IEC-27001-LEAD-IMPLEMENTER VCE Dumps](#)